
ZARZĄDZENIE NR 148/2023 
BURMISTRZA WYSZKOWA 
z dnia 28 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40) § 5 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik  
do Zarządzenia Nr 247/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020r., zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 
 
1. Robert Garbarczyk    - Przewodniczący 
2. Sylwia Piątek                - Członek 
3. Barbara Prus                - Członek 
4. Anna Sasiak-Adamczyk    - Członek 
 

§ 2. 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadania pn.:  

„Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Ślubów, poprzez wymianę 

starych opraw rtęciowych i sodowych na energooszczędne typu LED - MIAS” 

wykonanego przez firmę:  
ElectroWil Marcin Wilczyński, Rybienko Nowe, ul. Serocka 17, 07-200 Wyszków 

§ 3. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 02.08.2023r. 
 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzone zostaną protokoły podpisane przez 
członków komisji. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


